
 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №210 

 

від 20.08.2020 

Про переведення садового 

будинку у житловий будинок  

 

 

  Розглянувши звернення гр.Мельничук Володимира Миколайовича від 

20.07.2020 №З-М-34544/АП-ЗР-37 про переведення дачного (садового) будинку 

у жилий будинок, враховуючи висновок викладений у звіті про проведення 

технічного огляду садового будинку від 09.07.2020р., виконаним експертом з 

технічного обстеження будівель і споруд  О.О.Рошуор., Інформацію з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 20.07.2020 

№216992505, договір дарування садового будинку та земельної ділянки від 

13.06.2016 зареєстрованого в реєстрі за №1162 посвідченого приватним 

нотаріусом Львівського міського нотаріального округу Лучко І.Я., керуючись 

Постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2015р. №321 «Про 

затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки» Законом України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Рудненської селищної 

ради вирішив: 

1.Перевести садовий будинок громадянина Мельничук Володимира 

Миколайовича, що розташований Львівська обл., м.Львів, смт.Рудне, «Росинка» 

дачно-садівниче товариство, обслуговуючий кооператив, будинок 11 у 

житловий.  

2.Присвоїти поштову адресу житловому будинку вказаному в п.1 цього 

рішення: Львівська обл., м.Львів, смт.Рудне, «Росинка» дачно-садівниче 

товариство» обслуговуючий кооператив, будинок 36,  вулиця Героїв України. 

3. Громадянину Мельничук Володимиру Миколайовичу забезпечити 

внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно в 

порядку встановленому чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування. 
 

 

Селищний голова                                                                      І.Форманчук 


